
POLITIKA E PRIVATËSISË
1. PËRMBLEDHJE
Politika e Privatësisë shpjegon sesi Platforma e Konsultimit Publik mbledh, 
përdor dhe mbron të dhënat personale të përdoruesve.

2. TË DHËNAT QË MBLEDHIM
Të dhënat e identifikimit: emri, emaili, telefon, organizata, nid, nipt dhe të 
dhënat e regjistrimit.

Të dhënat e aktivitetit në platformë si: hyrja, dalja, komentimi, ndryshimi i 
të dhënave dhe të tjera aktivitete që lidhen me ndërveprueshmërinë me 
funksionalitetet e platformës.

Analitika: Platforma përdor Google Analytics për të mbledhur të dhëna mbi 
sjelljen e përdoruesve.

3. PËRDORIMI I TË DHËNAVE
Të dhënat personale përdoren për:

Mundësimin e hyrjes dhe menaxhimit të llogarisë.

Analiza statistikore për përmirësimin e platformës.

Sigurimin dhe mbrojtjen e aksesit të autorizuar.

4. COOKIES DHE TEKNOLOGJITË TË PËRDOREN
Platforma përdor cookies për të ruajtur seancat dhe analizuar vizitat. Cookies 
përmbajnë:

Cookies të autentikimit: __Host-next-auth.csrf-token, __Secure-next-
auth.callback-url, __Secure-next-auth.session-token.

Google Analytics: _ga dhe cookies të tjera analitike.

5. NDARIA ME PALË TË TRETA
Të dhënat nuk ndahen me palë të treta përveç rasteve kur është e 
nevojshme me ligj.
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Google Analytics përdoret për të analizuar sjelljen e përdoruesve.

6. SIGURIA E TË DHËNAVE
Të dhënat mbrohen me enkriptim dhe kontrolle sigurie.

Vetëm administrata e autorizuar ka akses në të dhëna.

7. TË DREJTAT E PËRDORUESVE
Përdoruesit kanë të drejtën të aksesojnë, ndryshojnë ose kërkojnë fshirjen e 
të dhënave të tyre.

Mund të kontaktoni administratën për pyetje ose ankesa mbi privatësinë.

8. KONTAKT
Për pyetje ose kërkesë mbi privatësinë tuaj:

Email: konsultimi@parlament.al

Adresa: Kuvendi i Shqipërisë, Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë

Përditësimi i fundit: 22 Shkurt 2025
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